SENADO FEDERAL
GABINETE DO SENADOR ROBERTO REQUIÃO

REQUERIMENTO Nº        , DE 2015

Nos termos dos artigos 13 e 40, §1º, I, do Regimento Interno do

Senado Federal, c/c o art. 14, §2º da Resolução nº 1, de 2011-CN, requeiro licença

dos trabalhos da Casa, entre os dias 16 a 20 de março de 2015, para participar, na

condição de Vice-Presidente pelo Brasil do Parlamento do Mercosul, das Reuniões

das Comissões Permanentes e dos Grupos de Trabalho da Assembleia Euro-

Latino Americana (EUROLAT), a realizar-se no período de 16 a 19 de março de

2015, na Cidade do Panamá, no Panamá, conforme documentos anexos.

Desse modo, e, em cumprimento ao art. 39, I, do Regimento

Interno, comunico que estarei ausente do país entre os dias 15 e 20 do referido

mês e ano.

Sala das Sessões, 25 de fevereiro de 2015.

Senador ROBERTO REQUIÃO

PMDB/PR

S
F

/
1

5
9

5
3

.
4

3
6

8
0

-
8

7